MÊS8 12,00 Seguro­operação para todos os aparelhos

locados.

Valor de Referência: 3.437,50000

UN3 1,00 Prestação de Serviços com Execução e

Pagamento por Parcela Única

Valor de Referência: 164.000,00000

SER1 1,00 Execução da campanha educativa/informativa,

com confecção e distribuição de 15.000 (quinze

mil) folders informativos à população ­  formato

A4 com dobra ao meio, gramatura de 115 gr. ­

em duas etapas de 15 (quinze) dias por equipe

de 05 (cinco) pessoas, além da confecção da

identidade visual que será adotada para os

postos de venda do sistema , em dois formatos,